АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 05 »  июля  2018 года	                                                              №  140
пгт. Игрим

Об   исключении   из   Федеральной
информационной адресной системы
сведений о населенном пункте

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  на основании статьи 1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 июня 2017 года №34-оз «Об изменениях административно-территориального устройства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и о внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Решения Совета депутатов городского поселения Игрим от 24.04.2018 № 371 «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Игрим,  руководствуясь частью 4 статьи 1 Устава городского поселения Игрим, по инициативе уполномоченного органа, администрация городского поселения Игрим постановляет:
1. В связи с упразднением деревни Новинская, расположенной в границах муниципального образования городское поселение Игрим, исключить из Федеральной информационной адресной системы сведения об объектах адресации:
1.1. Деревня Новинская, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: d7513a44-eeec-42c0-a505-d16c53cba3ec.
1.2. Улица Кедровая, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 1bca7749-1cdb-4479-bc96-f7c5830fea9e.
1.3. Дома, расположенные по ул.Кедровая:
1.3.1. Дом 1, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: d673a5a2-1ef2-4d9a-bd04-297c8ba368db;
1.3.2. Дом 2, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 9c6b7df5-76ab-4c7d-bd89-352c122b7e16;
1.3.3. Дом 3, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: e8d6fa5e-74bf-45a2-b8d3-6297d3e8d385;
1.3.4. Дом 4, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: 9ed153d5-e4d9-4f29-ab45-a1b96f729cda;
1.3.5. Дом 5, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: c293007d-393a-4262-9fc4-2eaf7cc60548;
1.3.6. Дом 6, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: f388ff50-19da-4b82-80e4-a79ecbffcd71;
1.3.7. Дом 7, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: ec5982b5-81cb-477f-b139-b75b26ad73d0;
1.3.8. Дом 8, уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре: ac2bf758-88e9-494f-8c77-f4c1a5efee9d.
2. Отделу по земельному и муниципальному хозяйству внести сведения  в государственный адресный реестр и адресный реестр объектов недвижимости городского поселения Игрим.

 И.о.главы поселения                                                                 С.А. Храмиков